

## **CONTRATO MENOR DE SERVICIO**

## ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATO EN EL PERFIL DE CONTRATANTE

De conformidad con la Resolución de Alcaldía de fecha 6 de Agosto de 2020, ha sido adjudicado el contrato menor de Servicio para la Gestión del Servicio de la Escuela Municipal de Música y Danza de La Cabrera para el Curso Escolar 2020-2021 (expediente nº 726/2020), y a los efectos del artículo 154 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público -LCSP-, se publica la Adjudicación del Contrato Menor en el Perfil del Contratante del Ayuntamiento de La Cabrera.

1. Entidad Adjudicadora: AYUNTAMIENTO DE LA CABRERA.

Número de identificación: P2803000E.

Organismo: Alcaldía.

Dependencia que tramita el Expediente: Secretaría-Intervención.

Número de Expediente: 726/2020 Dirección: Plaza de la Concepción, 1.

Número de teléfono y de fax: 918688057 - 918688127.

Dirección electrónica y de internet del poder adjudicador: secretaria@lacabrera.es – www.lacabrera.es

2. Objeto del Contrato:

Tipo: Contrato Menor de Servicio.

Descripción: Gestión del Servicio de la Escuela Municipal de Música y Danza de La Cabrera para el Curso Escolar 2020-2021 (para la gestión de clases, actividades, alumnos y profesores).

3. Tramitación y Procedimiento:

Tramitación: Ordinaria.

Procedimiento: Abierto Simplificado Sumario.

4. Presupuesto Base de Licitación:

Importe Neto: 14.996,12€. Importe Total: 14.996,12€.

5. Formalización del Contrato:

Fecha de Adjudicación: 06/08/2020.

Fecha de Formalización del contrato: 26/08/2020.

Contratista: PINO ROVERETO.

Importe de Adjudicación: 14.996,12€.

- 6. Número de ofertas recibidas con respecto a cada adjudicación, y, en concreto:
  - a) El número de ofertas recibidas de operadores económicos que sean pequeñas y medianas empresas: 1.
  - b) Número de ofertas recibidas de otro Estado miembro o de un tercer país: 0.
  - c) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 0.

En La Cabrera, a 6 de Agosto de 2020.

El Alcalde,

Fdo.: Gregorio Miguel Cerezo Hernández.

